第 号

6 年 9 月 20 日

殿

第 6 回 の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

全会一致原案可決
令和６年度大宜味村工業用水道事業
会計補正予算（第２号）

議案第４３号
令和6年
9月20日

令和6年
9月20日

全会一致原案可決
令和６年度大宜味村簡易水道事業会
計補正予算（第２号）

議案第４４号

全会一致原案可決
令和６年度大宜味村後期高齢者医療
特別会計補正予算（第１号）

議案第４２号

全会一致原案可決
令和６年度大宜味村国民健康保険特
別会計補正予算（第２号）

議案第４１号
令和6年
9月20日

令和6年
9月20日

同意第６号

賛成多数原案可決
令和６年度大宜味村一般会計補正予
算（第３号）

議案第４０号
令和6年
9月20日

閉会月日

令和6年
9月20日

令和6年
9月20日

賛成多数同　意教育委員会教育長の任命について同意第５号

会期日数 休会日数開会月日 本会議日数

全会一致原案可決
大宜味村放課後児童健全育成事業の
設備及び運営に関する基準を定める
条例の一部を改正する条例

議案第３８号

議案第３９号
令和6年
9月20日

9月17日

116大　議

大宜味村長

議案番号 備　考結　果議決年月日件　　名

大 城 佐 一大宜味村議会議長

会 議 結 果 に つ い て

定例会

委員会日数 備考

9月12日 9月20日

可　決
指定管理者の指定について（平南川
ター滝駐車場）

議案第３７号

9日 3日 4日 3日

友 寄　景 善

令和

全会一致可　決
令和５年度大宜味村工業用水道事業
会計未処分利益剰余金の処分につい
て

令和6年
9月17日

令和6年
全会一致同　意

固定資産評価審査委員会委員の選任
について

全会一致

議案番号 備　考結　果議決年月日件　　名

陳情第２７号
「義務教育費国庫負担堅持及び2分の
１復元」のための意見書採択を求め
る陳情

― 議員配布 ―

令和6年
9月20日

令和6年
9月20日

令和6年
9月20日

陳情第２６号

子どもの医療費自己負担設定で評価
する保険者努力支援制度の見直しと
国庫負担の増額で国保財政の改善を
求める陳情書

― 議員配布 ―

報告第１０号
令和５年度決算に基づく資金不足比
率について

― 報　告 ―

陳情第２５号
母（王乖彦）が中国で不法に逮捕さ
れている件に関する陳情

― 議員配布 ―

意見案
第３号

沖縄県管理の教員住宅における村保
育教諭等が利用できる制度拡充に関
する意見書

継続審査 ―

意見案
第４号

沖縄県立辺土名高等学校寮の増築に
関する意見書

継続審査 ―

―

―

報告第８号
第４期大宜味村障がい者（児）計
画・第７期障がい福祉計画・第３期
障がい児福祉計画の策定について

― 報　告 ―

報告第９号
令和５年度決算に基づく健全化判断
比率について

― 報　告 ―

賛成多数

認定第６号
令和５年度大宜味村工業用水道事業
会計決算認定について

認　定 全会一致

報告第７号
令和５年度沖縄県町村土地開発公社
事業報告及び決算報告について

― 報　告 ―

令和５年度大宜味村後期高齢者医療
特別会計歳入歳出決算認定について

賛成多数認　定
令和５年度大宜味村国民健康保険特
別会計歳入歳出決算認定について

認定第２号
令和6年
9月20日

認　定 全会一致認定第５号

令和6年
9月20日

全会一致認　定
令和５年度大宜味村公共下水道事業
特別会計歳入歳出決算認定について

認定第４号

全会一致認　定
令和５年度大宜味村簡易水道事業特
別会計歳入歳出決算認定について

令和6年
9月20日

認定第３号

議案第４５号
令和6年
9月20日

全会一致原案可決
令和６年度大宜味村下水道事業会計
補正予算（第１号）

認定第１号
令和５年度大宜味村一般会計歳入歳
出決算認定について

認　定